
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИ) 1АЛБНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КА И  ИНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ учреждение 
«Детский сад «Чебурашка » с. Новокаякент »

368560 с. Новокаякент , ул. П. Морозова № 32

22.01.2024г. №
ПРИКАЗ

« О подготовке и проведении Педсовета»

На основании годового плана работы ДОУ на 2023-2024уч. г. 
в соо гветствии с Положением о Совете педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести педсовет на тему: « Конструктивное взаимодействие 

детского сада и семьи для целостного развития личности и 
* успешной социализации ребёнка»,

с повесткой дня:
1 .Анализ решений предыдущего педсовета;

2.Задачи детского сада и семьи в условиях формирования единого 

образовательного пространства;

3. Личное взаимодействие педагога и родителя в процессе воспитания 

конкретного ребёнь а.

4. Решение педсовета.

2. Возложить на зам.по BMP Джалилову Б.Ш. ответственность за подготовку 
к педсовету;

3. Представить план подготовки к педсовету до 30.01.2024г.;
4. Считать ответственными за выступления по вопросам педсовета:
- по первому и второму вопросу Джалилову Б.Ш.
- по второму вопросу -педагоги

5. Создать рабочую группу в составе: 1 .Джалилова Б.Ш.;2. Гасанова В.С.; 3.

\приказа оставляю за собой, 

шгумова М.Т.


